南都12NDT100A 通信蓄电池ACME系列
产品名称 南都12NDT100A 通信蓄电池ACME系列
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:南都Narada
型号:12NDT100A
应用场景:通信/UPS/电力系统
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
南都12NDT100A 12V100Ah通信蓄电池ACME系列
Narada南都长寿命蓄电池12NDT100A现货，南都通信电池12V100Ah参数，南都狭长型蓄电池直销
南都蓄电池ACME产品应用领域：
通信系统
UPS系统
电力系统
广播电视系统
南都蓄电池产品特点：
1.设计浮充寿命12年（20℃）
2.高强度ABS槽盖材料
3.AGM阀控密封技术
4.平板极板技术
5.狭长形结构设计
6.专利的集中排气结构
南都蓄电池Narada电池有限公司
南都电池型号 额定电压(V
)
额定电压(C10 Ah) 外形尺寸(mm)
C10 C3 C1 长 宽 高
12NDF50 12V 50Ah 37.5 27.5 390 105 200
12NDF85 12V 85Ah 63.75 46.75 390 105 270
12NDF100 100Ah 75 55 287
12NDF125 125Ah 93.75 68.75 558 125
12NDF155 155Ah 116.25 85.25
12NDT26 26Ah 19.5 14.3 250 97 160
12NDT60 60Ah 45 33 280 260
12NDT100A
12NDT180 180Ah 135 99 316
12NDT190 190Ah 142.5 104.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)